ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Вороновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов от 18.06.2022 г. № 2
Вопрос повестки дня:
1. О результатах выполнения Главой сельского поселения, Депутатами Совета сельского поселения и муниципальными служащими, замещающими должности                                  в Администрации Вороновского сельского поселения, обязанности предоставления Сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год.
2. О выполнении главным специалистом по управлению делами Администрации Вороновского сельского поселения обязанности по размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Вороновского сельского поселения Сведений                          о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год Главы сельского поселения, Депутатов Совета сельского поселения и муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации Вороновского сельского поселения.
СЛУШАЛИ:
По первому и второму вопросам повестки дня заседания Комиссии слушали председателя комиссии – главного специалиста по управлению делами администрации Вороновского сельского поселения О.М.Чирикову.

1. По первому вопросу заслушана информация о предоставлении Сведений                         о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  за период с 1 января по 31 декабря 2021 года Главой сельского поселения и Депутатами Совета сельского поселения четвертого созыва.
2. По второму вопросу заслушана информация о размещении на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения «Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих   муниципальные должности и должности муниципальной службы в  Администрации  Вороновского сельского поселения, а также сведения о доходах, об имуществе                             и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2021 год» и «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе                           и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов)                                             и несовершеннолетних детей  депутатов Совета Вороновского сельского поселения четвертого созыва за период с 1 января по 31 декабря 2021 года».
РЕШИЛИ:

1) Принять изложенную информацию к сведению.